
41ª Fiera
degli Uccelli

partecipante al Trofeo
Regione Veneto 2016

Esibizione

dell’AMICO CANE

obbedienza, utilità
, toelettatura

a cura dell’Associazione

“Amici del Cane RANCH-C.”

Roncade (Tv)
Domenica
14 Agosto 2016

ì 12

9

6

6
14

11

14

6

6

ai nr. 340.5996891 (Mario Marchioni)
339.3816682 (Aldo Modolo)   fax 0438.76442

e-mail: marchioni.mario42@gmail.com

Tutti i concorrenti devono portare il mod. 4.

presso le scuole.

Le bancarelle saranno disposte in Via Mel, Via degli Alpini e aree limitrofi.

San Fior
(Tv) Via Mel - area scuole

Sede: Via Camilotto, 6
31020 San Fior (TV)

Patrocinio

Comune di San Fior

Domenica

14
Agosto

2016
dalle ore 5 alle 13

Sez. San Fior



 - zona scuole
1.  - M.Oro Poser Celeste
 + B.A. e 100,00
2.  - M.Oro Modolo Francesco
 + B.A. e 70,00
3.  - B.A. e 55,00
4.  - B.A. e 45,00
5.  - B.A. e 35,00
6. e 7.  - B.A. e 30,00
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